
Uchwała nr 27.2022.ILT  

Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej  

mgr inż. Adama Cegły 

 

§ 1 

 

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn.Dz. U.2022 poz. 574 ze zm.), § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu ze zm., oraz uchwały nr 3 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z 

dnia 29 stycznia 2021 r., uchwala się, co następuje 

 

Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa i Transport Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

po rozpoznaniu wniosku mgr. inż. Adama Cegły z dnia 7 lipca 2022 r. wyznacza dr Gregora 

Möllera, Dep. of Civil, Env. and Geomatic Eng., ETH Zürich, na promotora pomocniczego 

rozprawy doktorskiej mgr. inż. Adama Cegły. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Inżynieria Lądowa i Transport 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Sośnica 

 


